

ANEXO II

LOTE 1 – COTA PRINCIPAL

DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DISPOSITIVO OB 1/2" DE DIÂMETRO 14 MM REUTILIZÁVEL PARA PEÇA		11250	R\$ 5,00	R\$ 56.250,00
CORTE/SUPRESSÃO DE ÁGUA EM CAVALETE				
DISPOSITIVO OB 3/4" DE DIÂMETRO 18 MM REUTILIZÁVEL PARA PEÇA		8775	R\$ 5,00	R\$ 43.875,00
CORTE/SUPRESSÃO DE ÁGUA EM CAVALETE				

LOTE 2 – COTA RESERVADA DO LOTE 1 – 10%

DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DISPOSITIVO OB 1/2" DE DIÂMETRO 14 MM REUTILIZÁVEL PARA PEÇA		1250	R\$ 5,00	R\$ 6.250,00
CORTE/SUPRESSÃO DE ÁGUA EM CAVALETE				
DISPOSITIVO OB 3/4" DE DIÂMETRO 18 MM REUTILIZÁVEL PARA PEÇA		975	R\$ 5,00	R\$ 4.875,00
CORTE/SUPRESSÃO DE ÁGUA EM CAVALETE				

LOTE 3 – COTA PRINCIPAL

DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
APLICADOR FLEXÍVEL (CHAVE) DE 40 CM DE COMPRIMENTO ÚTIL, MODELO COM ENCAIXE QUADRADO	PEÇA	30	R\$ 170,00	R\$ 5.100,00
APLICADOR FLEXÍVEL (CHAVE) DE 100 CM DE COMPRIMENTO ÚTIL, MODELO COM ENCAIXE QUADRADO	PEÇA	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00

LOTE 4 – COTA PRINCIPAL

DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DISCO EM POLIPROPI-LENO, DO TIPO HÓSTIA, PARA SUPRESSÃO DE ÁGUA DE 1/2"	A PEÇA	5.000	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00
DISCO EM POLIPROPI-LENO, DO TIPO HÓSTIA, PARA SUPRESSÃO DE ÁGUA DE 3/4"	A PEÇA	16.000	R\$ 0,30	R\$ 4.800,00

VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 128.400,00